ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 февраля 2021 г. № 02/161

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл»  от 10 октября 2018 года № 10/1139

«Об оценки эффективности деятельности руководителей
муниципального бюджетного учреждения «Локомотив»,

муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный отдел»,
муниципального казенного учреждения «Межотраслевая централизованная

бухгалтерия» городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Прави-
тельства Российской Федерации от 12 апреля 2013 года № 329 «О типовой форме трудового
договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения» и на основании
постановления  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  05  декабря  2018  года  №
12/1383 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников муниципального бюджетного
учреждения «Локомотив» администрация городского округа «Вуктыл»  постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 октября
2018 года № 10/1139 «Об оценки эффективности деятельности руководителей муниципаль-
ного бюджетного учреждения «Локомотив», муниципального казенного учреждения «Адми-
нистративно-хозяйственный отдел», муниципального казенного учреждения «Межотрасле-
вая централизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

1) в  Показателях  эффективности деятельности муниципального бюджетного учре-
ждения «Локомотив» и критериях оценки эффективности работы руководителя учреждения,
утвержденных постановлением (приложение № 2):

а) позицию 2.2 раздела 2 таблицы  изложить в следующей редакции:
«

2.2. Обеспечение  качественного
содержания  (в  том  числе
уборки)   закрепленных  тер-
риторий в соответствии с са-
нитарными нормами

Отсутствие  фактов  некаче-
ственного содержания (в том
числе  уборки)  закрепленных
территорий.
Наличие фактов некачествен-
ного содержания (в том числе
уборки) закрепленных терри-
торий

3 балла

минус 3
балла

ежемесячно

                                                                                                                                          »;
б) позицию 4.5 раздела 4 таблицы  изложить в следующей редакции:

«
4.5. Привлечение  внебюджетных

средств (в том числе за счет
средств от платных услуг)

Наличие
внебюджетных средств.
Отсутствие
внебюджетных средств.
Рост  внебюджетных
средств по сравнению с
предыдущим
аналогичным
периодом  прошлого
года

3 балла

минус 3
балла

3 балла

Ежемесячно

                                                                                                                                            »;

2) в Показателях  эффективности  деятельности муниципального казенного учрежде-
ния  «Административно-хозяйственный отдел» и критериях оценки эффективности  работы
руководителя учреждения, утвержденных постановлением, (приложение № 3):

позицию 4.1 раздела 4 таблицы  изложить в следующей редакции:
«

4.1. Своевременное
размещение  информации
на  официальном  сайте
www.  bus.gov.ru   в  соот-
ветствии   с  Приказом
Минфина  РФ  от
21.07.2011  №  86н  «Об
утверждении  порядка
предоставления  информа-
ции государственным (му-
ниципальным) учреждени-
ем, ее размещения на офи-
циальном сайте в сети Ин-
тернет  и  ведения  указан-
ного сайта»

Своевременное  размещение
информации на сайте  www.
bus.gov.ru   бюджетной  сме-
ты учреждения.
Несвоевременное  размеще-
ние  информации  на  сайте
www. bus.gov.ru  бюджетной
сметы учреждения.
Своевременное  размещение
годовой  отчетности  учре-
ждения на сайте  www. bus.-
gov.ru
Несвоевременное  размеще-
ние  годовой отчетности  от-
четности  учреждения  на
сайте  www. bus.gov.ru

5 баллов

минус 5 бал-
лов

5 баллов

минус 5 бал-
лов

ежеквар-
тально

ежегодно

                                                                                                                                          »;
3) в  Показателях  эффективности деятельности муниципального казенного учрежде-

ния «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» городского округа «Вуктыл» и крите-
риях оценки эффективности работы руководителя учреждения, утвержденных постановлени-
ем (приложение № 4):

позицию 4.1 раздела 4 таблицы  изложить в следующей редакции:
«
4.1. Своевременное

размещение  информации
на  официальном  сайте
www.  bus.gov.ru   в  соот-
ветствии   с  Приказом
Минфина  РФ  от
21.07.2011  №  86н  «Об
утверждении  порядка
предоставления  информа-
ции государственным (му-
ниципальным) учреждени-
ем, ее размещения на офи-
циальном сайте в сети Ин-
тернет  и  ведения  указан-
ного сайта»

Своевременное  размещение
информации на сайте  www.
bus.gov.ru   бюджетной  сме-
ты учреждения.
Несвоевременное  размеще-
ние  информации  на  сайте
www. bus.gov.ru  бюджетной
сметы учреждения.
Своевременное  размещение
годовой  отчетности  учре-
ждения на сайте  www. bus.-
gov.ru
Несвоевременное  размеще-
ние  годовой отчетности  от-
четности  учреждения  на
сайте  www. bus.gov.ru

5 баллов

минус 5 бал-
лов

5 баллов

минус 5 бал-
лов

ежеквар-
тально

ежегодно

                                                                                                                                            ».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» -  руководитель
администрации городского округа   «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова